1. לפנינו ערעורים על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (השופט י' עדן), מיום 23.2.2023, בת"פ
60102-03-22. המערערים הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן, בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף

402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). כמו כן, המערער בע"פ 2806/23, מר אושר בן נעים
(להלן: בן נעים), הורשע על פי הודאתו גם בעבירה של ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 274 בצירוף

סעיף 25 לחוק העונשין.

עיקרי כתב האישום המתוקן

2.

לה. הטעמים בהצגת מסוים קושי מוצאת אני אך לתוצאה, מסכימה אני כאמור, זו. בנקודה גם הערעור

לחוק העונשין, לפי סעיף 77 פלילי בהליך לנפגע העבירה הפיצוי הנפסק על-פי ההלכה הפסוקה, כידוע, .3
463-462 ,418 נו(3) פ"ד ישראל, מדינת נ' אסף 2976/01 רע"פ (ראו: אזרחי אופי בעל הוא התשל"ז-1977
(2002); רע"פ 9727/05 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד סב(2) 802, 814-813 (2007); ע"פ 1076/15 טווק נ' מדינת
דיני לפסק 6 פסקה בוקובזה, טווק נ' אסרף 5625/16 דנ"פ ;(7.6.2016) דיני לפסק 9-8 פסקאות ישראל,
בין מאזן אומדנה, של דרך על נפסק אשר פלילי, בהליך הניתן הפיצוי טווק)).